

Ärendenr: CTM-Id 182328
Datum: 2018-04-15
Rev.datum:



06.5 Prislista

TOTALENTREPRENAD

Tekniska installationer i Uddevallatunnlarna, Västra
Götalands län

Gula fält fylls i av anbudsgivaren.

Anbudsgivare:

Bravida Sverige AB

Ärendenr: CTM-Id 182328
Datum: 2018-04-15
Rev.datum: 0



TRAFIKVERKET

Gula fält fylls i av anbudsgivaren.

Anbudsgivare: Bravida Sverige AB

Pris uppdrag

	Enhet	OR/R	A' Pris [hela kr]	Kostnad [hela kr]
Pris för kontraktsarbeten i sin helhet		OR	15 365 000	15 365 000,00

Pris Optioner

Option: Test- utvecklings- och utbildningsmiljö

enligt {6.6.1 OTB 3.2.1 Utvecklings- test- och utbildningsmiljö}	Pris för SCADA licenser	OR	80 000	80 000,00
	Pris för PLC styrsystem inkl RIO enheter	OR	312 154	312 154,00

Summa Option - Test- utvecklings- och utbildningsmiljö 392 154,00

Option: Drift och underhåll under garantitid

enligt {6.6.1 OTB 3.2.2 Drift och underhåll under garantitid}, pris per 12 mån period

Fast pris för förebyggande underhåll (FU)		OR	110 600		110 600,00
Fast pris för Adminpaketet		OR	728 200		728 200,00
Fast pris för Eldriftansvar		OR	1		1,00
Eldriftansvar Timpris, normal arbetstid (vardagar 07-20)	tim	R	40	650	26 000,00
Avhjälpare underhåll Timpris, normal arbetstid (vardagar 07-20)	tim	R	100	600	60 000,00
Avhjälpare underhåll Timpris, övrig arbetstid	tim	R	100	1 000	100 000,00

Summa Option - Drift och underhåll under garantitid, per 12 mån period 1 024 801,00

Option: Avstängningsfunktion Sörvikstunneln södra

Levernas av material, procentuellt materialpåslag enligt {6.6.1 OTB 3.2.3 Avstängningsfunktion Sörvikstunneln södra}	9,0%	1 200 000,00	1 308 000,00		
Summa Option - Avstängningsfunktion Sörvikstunneln södra			1 308 000,00		
Timpris (Reglerbar mängd) Å-pris för samtliga personalkategorier avseende tillkommande arbeten som erfordras för att genomföra arbetsuppgifter inom entreprenaden. Detta gäller även inhyrd personal utan tillkommande påslag. Detta å-pris kommer att tillämpas vid samtliga tilläggsarbeten.					
	Enhet	OR/R	Mängd	Å-pris [hela kr]	Kostnad [hela kr]
Arbete med projektering, programmering och dokumentation enligt {6.6.1 OTB, 29.1 Arbete med programmering och dokumentation}					
Timpris, normal arbetstid (vardagar 07-20)	tim	R	480	1 200	576 000,00
Timpris, övrig arbetstid	tim	R	80	1 900	152 000,00
Arbete med el- och teleinstallationer, montage och ritningar enligt {6.6.1 OTB, 29.3 Arbete med el- och teleinstallationer, montage och ritningar}					
Timpris, normal arbetstid (vardagar 07-20)	tim	R	320	600	192 000,00
Timpris, övrig arbetstid	tim	R	80	1 000	80 000,00
Arbete med projektledning enligt {6.6.1 OTB, 29.3 Arbete med projektledning}					
Timpris, normal arbetstid (vardagar 07-20)	tim	R	280	650	182 000,00
Timpris, övrig arbetstid	tim	R	20	1 000	20 000,00
Summa Reglerbara mängder					1 202 000,00

Anbud ska lämnas i hela kronor

Ärendenr: (182328
Datum: 2018-04-15
Rev.datum 0



Bravida
Sverige AB

Utvärdering

Produkt	Pris	Antal
Pris uppdrag	15 365 000,00 kr	1
Timpriser	1 202 000,00 kr	1
Option - Test- utvecklings- och utbildningsmiljö	392 154,00 kr	1
Option - Drift och underhåll under garantitid	1 024 801,00 kr	5
Option - Avstängningsfunktion Sörvikstunneln södra	1 308 000,00 kr	1

Utvärderingssumma:

23 391 159,00 kr

KVERKET

--

--

Utvärderingspris
15 365 000,00 kr
1 202 000,00 kr
392 154,00 kr
5 124 005,00 kr
1 308 000,00 kr